
Lublin: dostawa mebli laboratoryjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego

w Lublinie z podziałem na 2 części

Numer ogłoszenia: 303711 - 2010; data zamieszczenia: 27.10.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie , ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel.

081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.up.lublin.pl/zamowienia

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa mebli laboratoryjnych dla Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: część 1 - dostawa wraz z montaŜem

mebli laboratoryjnych (szafek wiszących, zabudowy przyściennych, stołów wagowych, szafki mobilnej, stanowiska

do mycia) i dygestorium dla Katedry Genetyki i Hodowli Roślin Ogrodniczych, część 2 - dostawa wraz z

montaŜem stołu wagowego i szafki laboratoryjnej dla Zakładu Farmakologii..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.18.00.00-7, 39.18.10.00-4.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: .

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1/ w części 1 - 1 500,00 zł. (słownie: tysiąc pięćset zł. 00/100), 2/ w części 2 -

100,00 zł. (słownie: sto zł. 00/100), 11.2. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:

1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, z tym

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

1 z 5 2010-10-27 14:09



Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach

ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z

późn. zm.4).

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

brak konkretyzacji warunku

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

brak konkretyzacji warunku

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

brak konkretyzacji warunku

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

brak konkretyzacji warunku

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

brak konkretyzacji warunku

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

2 z 5 2010-10-27 14:09



aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym

wymaganiom naleŜy przedłoŜyć:

inne dokumenty

1. szczegółowego wykazu materiałów uŜytych do wykonania przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę w

zakresie: - części 1 zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ, -  części 2 zgodnie z

formularzem stanowiącym załącznik  nr  6 do SIWZ,  2.  oświadczenie Wykonawcy zgodnie formularzem

stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ, 3. ponadto Wykonawca winien dołączyć do swojej oferty: w części

1: 1/ atest higieniczny PZH na zastosowane płyty wirowe lub zaświadczenie innego niezaleŜnego podmiotu

uprawnionego do kontroli jakości, 2/ atest higieniczny PZH na zastosowane zawory wodne i gazowe lub

zaświadczenie  innego  niezaleŜnego  podmiotu  uprawnionego  do  kontroli  jakości.  w  części  2:  atest

higieniczny  PZH  na  zastosowane  płyty  wirowe  lub  zaświadczenie  innego  niezaleŜnego  podmiotu

uprawnionego do kontroli jakości. 4. wykaz cen wypełnionych odpowiednio w kolumnach od 5 do 7: - w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

3 z 5 2010-10-27 14:09



części 1- załącznik nr 1 do SIWZ, - w części 2 - załącznik nr 4 do SIWZ.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Dowód wniesienia wadium, złoŜonego w kwocie określonej w rozdz. XI pkt. 11.1 SIWZ w sposób opisany w

Rozdziale XI pkt 11.2. SIWZ.

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Jeśli w trakcie realizacji umowy dostawy wejdzie w Ŝycie nowelizacja przepisów dotyczących podatku od towarów

i usług, dotychczasowe wynagrodzenie Wykonawcy moŜe ulec zmianie proporcjonalnie do nowej stawki podatku

VAT dla przedmiotu umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://szp.up.lublin.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Sekcja ds. Zamówień

Publicznych ul. Akademicka 13 , 20-950 Lublin, pok. 54.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 17.11.2010

godzina 10:00, miejsce: Sekcja ds. Zamówień Publicznych ul. Akademicka 13 , 20-950 Lublin, pok. 54.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: dostawa wraz z montaŜem mebli laboratoryjnych i dygestorium dla Katedry Genetyki i

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

4 z 5 2010-10-27 14:09



Hodowli Roślin Ogrodniczych.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: dostawa wraz z montaŜem mebli

laboratoryjnych (szafek wiszących, zabudowy przyściennych, stołów wagowych, szafki mobilnej, stanowiska

do mycia) i dygestorium dla Katedry Genetyki i Hodowli Roślin Ogrodniczych.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.18.00.00-7, 39.18.10.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 90.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: dostawa wraz z montaŜem stołu wagowego i szafki laboratoryjnej dla Zakładu

Farmakologii.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: dostawa wraz z montaŜem stołu

wagowego i szafki laboratoryjnej dla Zakładu Farmakologii.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.18.00.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

5 z 5 2010-10-27 14:09


